

**Årsredovisning**  
för  
**Keijo Pieskäs Taxi AB**  
559090-2291

Räkenskapsåret  
2023-06-01 - 2024-05-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Keijo Sylvester Pieskä, Styrelseledamot  
2024-10-28

Styrelsen för Keijo Pieskäs Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver taxirörelse, snöröjning och övriga traktorarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Pajala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 163	1 790	1 490	1 179
Resultat efter finansiella poster	313	735	672	257
Soliditet (%)	83,5	79,0	82,3	82,2

Nettoomsättningen har minskat med 35 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att företaget under räkenskapsåret tappat betydande andel av försäljningen då ett stort avtal löpt ut.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	107 783	698 801	<b>856 584</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		<b>-125 000</b>
Balanseras i ny räkning		698 801	-698 801	<b>0</b>
Årets resultat			234 188	<b>234 188</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>681 584</b>	<b>234 188</b>	<b>965 772</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	681 584
årets vinst	234 188
	<b>915 772</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	125 000
i ny räkning överföres	790 772
	<b>915 772</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-01 -2024-05-31</b>	<b>2022-06-01 -2023-05-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 162 531	1 789 518
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 162 531</b>	<b>1 789 518</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-309 002	-372 037
Övriga externa kostnader		-226 086	-204 482
Personalkostnader	2	-221 594	-352 805
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 830	-125 086
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-865 512</b>	<b>-1 054 410</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>297 019</b>	<b>735 108</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 290	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 603	1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 687</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>312 706</b>	<b>735 109</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-49 192	105 298
Förändring av överavskrivningar		34 115	30 351
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-15 077</b>	<b>135 649</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>297 629</b>	<b>870 758</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 441	-171 957
<b>Årets resultat</b>		<b>234 188</b>	<b>698 801</b>

## Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

52 896

104 608

Inventarier, verktyg och installationer

4

137 994

167 112

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**190 890**

**271 720**

**Summa anläggningstillgångar**

**190 890**

**271 720**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

100 000

1 253

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 278

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**108 278**

**1 253**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 457 478

1 429 360

**Summa kassa och bank**

**1 457 478**

**1 429 360**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 565 756**

**1 430 613**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 756 646**

**1 702 333**

## Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

681 584

107 783

Årets resultat

234 188

698 801

**Summa fritt eget kapital**

**915 772**

**806 584**

**Summa eget kapital**

**965 772**

**856 584**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

614 432

565 240

Ackumulerade överavskrivningar

16 556

50 671

**Summa obeskattade reserver**

**630 988**

**615 911**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

125 151

164 633

Övriga skulder

19 735

30 392

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

34 813

**Summa kortfristiga skulder**

**159 886**

**229 838**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 756 646**

**1 702 333**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	1,5	1,5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	365 911	277 911
Inköp		88 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>365 911</b>	<b>365 911</b>
Ingående avskrivningar	-261 303	-188 217
Årets avskrivningar	-51 712	-73 086
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-313 015</b>	<b>-261 303</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 896</b>	<b>104 608</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	451 870	451 870
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>451 870</b>	<b>451 870</b>
Ingående avskrivningar	-284 758	-232 758
Årets avskrivningar		-52 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-284 758</b>	<b>-284 758</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>167 112</b>	<b>167 112</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-05-31</b>	<b>2023-05-31</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 6 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte kunnat identifiera några eventualförpliktelser.

Pajala 2024-10-28

*Keijo Sylvester Pieskä*  
Keijo Sylvester Pieskä